Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 20:39
Link do produktu: https://www.abctech.pl/czujka-dualna-mikrofala-pir-ds-pdd12-eg2-hikvision-p-9753.html
CZUJKA DUALNA MIKROFALA + PIR DS-
PDD12-EG2 Hikvision
Cena brutto 270,38 zł
Cena netto 219,82 zł
Dostępność Niedostępny - produkt archiwalny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy DS-PDD12-EG2
Kod EAN 6954273603243
Producent HIKVISION
Opis produktu
Cyfrowa czujka dualna wyposażona w tor detekcji PIR oraz mikrofalowy Dzięki kombinacji detekcji PIR i MW, została
osiągnięta wysoka odporność na fałszywe alarmy Dzięki odporności na zwierzęta, DS-PDD12-EG2 może zapewnić ochronę
nawet wtedy gdy w czasie dozorowania w jej zasięgu poruszają się małe zwierzęta domowe
Uwaga!
Zastosowanie: Wewnętrzna
Rodzaj czujnika: Pasywna podczerwień (PIR) i mikrofala (MW)
Zalecana wysokość montażu: 1.8  ... 2.4 m
Zasięg:  Czujnik MW : 12 m,
 Czujnik PIR : 12 m
Kąt detekcji: 85.9 °
Regulacja czułości: Automatyczna / Ustawiane zworkami
Wyjście alarmowe: NC, EOL/NC, 2EOL/NC
Wyjście sabotażowe:
Sygnalizacja LED:  Pomarańczowy - Czujnik MW
 Niebieski - Sygnalizacja alarmu
 Zielony - Czujnik PIR
Pasmo częstotliwości mikrofal: 24.15 GHz ... 24.25 GHz
Odporność na zwierzęta: 10 kg (w strefie do 10m)
Funkcja antymaskingu:
Cyfrowa kompensacja temperatury:
Stopień zabezpieczenia (Grade): Grade 2
Klasa środowiskowa: II
Wykrywalna prędkość ruchu: 0.3  ... 2.0 m/s
Wybrane cechy:  EN 50131-2-4:2008, EN50131-1:2006+A1:2009,
EN50131-1:2006+A2:2017
 Pełna cyfrowa kontrola oparta na technologii
Oferta przygotowana przez PCnet Computer wlasciciela sklepu internetowego ABCtech.pl
mikroprocesorowej
 SEC (Smart Environmental Control) - zaawansowane cyfrowe
przetwarzanie sygnału oraz optyka 3D
 cyfrowy algorytm detekcji z kompensacją temperatury,
zapewniający wysoką odporność na fałszywe alarmy i
powtarzalność parametrów
 Odporność na zmiany warunków środowiskowych
 Technologia filtracji zakłóceń elektrycznych (IFT)
 Wykrywanie sabotażu - otwarcia obudowy
Zasilanie: 9  ... 16 V DC / 17 mA @ 12 V (max)
Temperatura pracy: -10 °C ... 55 °C
Kolor: Biały
Waga: 0.1 kg
Wymiary: 104  x 66  x 46 mm
Producent / Marka: Hikvision
SAP Code: 314300047
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta przygotowana przez PCnet Computer wlasciciela sklepu internetowego ABCtech.pl